

## Nordic Maskin & Rail P/S

CVR-nr. 36 07 84 05

**Årsrapport for 2016**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. maj 2017

---

Ole Christensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nordic Maskin & Rail P/S Ballegårdsvej 24 6580 Vamdrup  Telefon: 41835283  CVR-nr.: 36 07 84 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 27. juni 2014 Regnskabsår: 3. regnskabsår Hjemsted: Kolding
<b>Bestyrelse</b>	Dennis Carøe Simonsen Ole Christensen Arne Jørn Christensen
<b>Direktion</b>	Dennis Carøe Simonsen
<b>Revisor</b>	Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvet 7, 1. 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Søndergade 25 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved entreprenørarbejde, samt hertil relaterede forretningsområder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 7.451.661, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 12.167.560.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer at fastholde aktivtetsniveauet for det kommende regnskabsår. Dette er forbundet med nogen grad af usikkerhed, da markedet i høj grad er afhængig af konjunkturerne samt politiske beslutninger omkring infrastruktur. Ledelsen vurderer markedet som værende uændret på kort sigt.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.809.816</b>	<b>8.717.314</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.047.325</u>	<u>-5.226.740</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>7.762.491</b>	<b>3.490.574</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-299.906	-102.721
Andre driftsomkostninger		<u>-3.960</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>7.458.625</b>	<b>3.387.853</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.964</u>	<u>-5.088</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.451.661</u></b>	<b><u>3.382.765</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		2.900.000	0
Overført resultat		<u>4.551.661</u>	<u>3.382.765</u>
		<b><u>7.451.661</u></b>	<b><u>3.382.765</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.399.695	2.363.201
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.690.549	32.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.003.654	0
Andre tilgodehavender		4.180	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>212.011</u>	<u>53.536</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>12.310.089</u></b>	<b><u>2.449.725</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.675.269</u></b>	<b><u>3.159.098</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>16.985.358</u></b>	<b><u>5.608.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.985.358</u></b>	<b><u>5.608.823</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>11.667.560</u>	<u>3.415.899</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>12.167.560</u></b>	<b><u>3.915.899</u></b>
Andre hensættelser		<u>660.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>660.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.090.987	546.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	42.408
Anden gæld		<u>2.061.811</u>	<u>1.103.887</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.157.798</u></b>	<b><u>1.692.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.157.798</u></b>	<b><u>1.692.924</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.985.358</u></b>	<b><u>5.608.823</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.658.551	5.087.835
Pensioner	336.759	95.127
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.015</u>	<u>43.778</u>
	<b><u>7.047.325</u></b>	<b><u>5.226.740</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
Andre finansielle omkostninger	<u>1.964</u>	<u>88</u>
	<b><u>6.964</u></b>	<b><u>5.088</u></b>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>1.690.549</u>	<u>32.988</u>
	<b><u>1.690.549</u></b>	<b><u>32.988</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	3.415.899	3.915.899
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.900.000	-2.900.000
Årets resultat	0	7.451.661	7.451.661
Tilskud fra koncern	0	3.700.000	3.700.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>11.667.560</b>	<b>12.167.560</b>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet de almindelige branchemæssige eventualforpligtelser.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Nordic Maskin & Rail v/Dennis Carøe Simonsen  
Ballegårdsvej 24  
6580 Vamdrup



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Villemann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 78.156.99.143

2017-05-13 15:20:06Z

NEM ID 

## Dennis Carøe Zepernick Christensen

### Direktør

På vegne af: Dennis Carøe Simonsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-570969618180

IP: 62.44.134.99

2017-05-14 08:26:13Z

NEM ID 

## Dennis Carøe Zepernick Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dennis Carøe Simonsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-570969618180

IP: 62.44.134.99

2017-05-14 08:26:13Z

NEM ID 

## Ole Christensen

### Dirigent

På vegne af: Ole Christensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-182295052265

IP: 176.20.232.10

2017-05-15 17:09:29Z

NEM ID 

## Ole Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ole Christensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-182295052265

IP: 176.20.232.10

2017-05-15 17:09:29Z

NEM ID 

## Arne Jørn Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Arne Jørn Christensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-612143521840

IP: 178.157.251.179

2017-05-18 20:35:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DQJTM-05VBJ-5QAPH-C1T8D-PAUZ7-3M1X3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>